[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	17.12.2014 г.

	№
	529

	р.п. Гари

	Об утверждении Регламента информационного взаимодействия между Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области и Администрацией Гаринского городского округа в области информационного обмена сведениями

	          В связи с полнофункциональным вводом в эксплуатацию государственной информационной системы Свердловской области «Программное средство обработки первичной информации для мониторинга деятельности организаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Свердловской области» (ГИС ЖКХ), руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия между Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области и Администрацией Гаринского городского округа в области информационного обмена сведениями (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин